



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Aliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 84 (23.726)

8 may 2021-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Bu il iyunun 11-dən iyulun 11-dək keçiriləcək AVRO-2020-nin Kubok turu çərçivəsində Avropa çempionatının kuboku Bakıya gətirilib. Mayın 7-dən 9-dək Bakıda nümayiş olunacaq Avropa çempionatının kuboku Prezident İlham Əliyevə təqdim edilib.

UEFA-nın ilk baş katibi olmuş, Avropa çempionatının keçirilməsi təklifini irəli sürmüş şəxsin şərəfinə "Anri Delone kuboku" da adlandırılan bu kubok turnirin final oyununda qalib gələn komandaya təqdim olunacaq. Kubok Bakıdan sonra Danimarkanın paytaxtı Kopenhagenə aparılacaq.

Xatırladaq ki, Avropa çempionatının 60 illik yubileyi münasibətilə AVRO-2020-nin oyunları müxtəlif ölkələrdə təşkil olunacaq. A qrupunun 3 oyunu və 1/4 final mərhələsinin 1 qarşılaşması Bakı Olimpiya Stadionunda keçiriləcək.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2021-ci il 7 may tarixli Sərəncamı ilə səhnə fəaliyyəti ilə bağlı bir qrup aparıcı incəsənət xadiminə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatları verilmişdir. Prezident mükafatlarına layiq görülənlər arasında Naxçıvan Muxtar Respublikasının incəsənət xadimləri də vardır.

Alısova Şöbə Qasım qızı

Babayeva Sevinc Məmmədali qızı

Əliyeva Hüsniyyə Səfər qızı

Hümbətova Ülviyyə Cavanşir qızı

İsmayilov Samir Süleyman oğlu

Quliyev Nihat Heydər oğlu

Mahmudov Rövşən Oqtay oğlu

Məmmədov Nüsrət Cəfər oğlu

Məmmədov Sabir Duman oğlu

Sultanov Neymət İslam oğlu

Vətən qarşısında xidməti olanlara avtomobillər təqdim edilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev demişdir: **"Əlimizdən gələni edəcəyik ki, müharibədən əziyyət çəkmiş, öz sağlamlığını, yaxınlarını itirmiş insanlar daim dövlət tərəfindən qayğı ilə əhatə olunsun"**. Dövlət başçısının tapşırığı və tövsiyələrinə uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasında da bu kateqoriyadan olan insanlar diqqət mərkəzində saxlanılır. Müharibə veteranları, şəhid ailələri üçün mənzillər tikilir, sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərə minik avtomobilləri verilir.

Mayın 7-də Naxçıvan şəhərində Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin, konstitusiya quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar sağlamlıq imkanları məhdudlaşmış 2 nəfərə, hərbi xidmət vəzifələrini yerinə yetirməklə əlaqədar sağlamlıq imkanları məhdudlaşmış 2 nəfərə, eləcə də Çernobıl Atom Elektrik Stansiyasında baş vermiş qəzanın aradan qaldırılmasında sağlamlığını itirmiş 1 nəfərə "Xəzər-LX" markalı minik avtomobilləri təqdim edilmişdir.

proqramlara, aktiv məşğulluq tədbirlərinə cəlb edilir, mənzil və avtomobillərlə təmin olunurlar. Nicat Babayev sağlamlıq imkanları məhdud

edir, müstəqillik qorunur, dövlət-xalq birliyi yaranır", – deyən Ali Məclisin Sədri vurğulamışdır ki, Vətən müharibəsində torpaqlarımızın



bildirmiş, qarşıdan gələn 9 May – Qələbə Günü, ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 98-ci ildönümü və Ramazan bayramı münasibətilə təbrik etmiş, avtomobillərin açarlarını təqdim etmişdir.

Avtomobillə təmin olunanlar adından minnətdarlıq edən Naib Abbasov demişdir: "Bu gün muxtar respublikada vətənimizin azadlığı və ərazi bütövlüyünün qorunması zamanı sağlamlığını itirənlərə, şəhid ailələrinə dövlətimiz tərəfindən yüksək diqqət və qayğı göstərilir. Naxçıvanda sosial qayğıya ehtiyacı olan vətəndaşların sosial məsələlərinin həlli daim diqqətdə saxlanılır, vaxtaşırı müalicələrimiz üçün hərtərəfli şərait yaradılır. Mən ulu öndərimiz Heydər Əliyevin adını daşıyan Hərbi Liseyin və Ali Hərbi Məktəbin məzununu, Azərbaycan Ordusunun 100 illiyi münasibətilə keçirilən tarixi paradın iştirakçısıyam. Hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı sağlamlığımı qismən itirsəm də, bu gün gördüklərim və yaşadıklarım məni çox qürurlandırır. Ordumuzun qısa müddətdə tor-



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi naziri Nicat Babayev çıxış edərək demişdir ki, muxtar respublikada sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin sosial müdafiəsinə xüsusi qayğı ilə yanaşılır. Şəhid ailələrinə və müharibə veteranlarına hərtərəfli dövlət qayğısı göstərilir, bu sahədə xidmətlərin həcmi və keyfiyyəti ildən-ilə artırılır, onların müalicəsi üçün muxtar respublikada fəaliyyət göstərən reabilitasiya müəssisələri müasir avadanlıqlarla təchiz olunur. Müvafiq kateqoriyadan olan vətəndaşlar müxtəlif sosial

şəxslərə göstərilən diqqət və qayğıya görə minnətdarlıq etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin **"Azərbaycanın ən böyük sərvəti onun vətənpərvər insanlarıdır"** fikrini xatırladaraq demişdir ki, xalqımızın vətənpərvərliyi özünü İkinci Qarabağ müharibəsində bir daha göstərdi. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin qətiyyəti, Azərbaycan Ordusunun gücü və Azərbaycan xalqının vətənpərvərliyi nəticəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu. Bu gün həmin torpaqlarda bərpa işləri həyata keçirilir. "Vətənpərvərlik olan yerdə ölkə inkişaf

azad olunması uğrunda 10 minlərlə könüllünün iştirakı və ordumuzla həmrəylik nümayiş etdirməsi bu birliyin nəticəsidir. Vətənpərvərlik nümunəsi göstərərək xidməti vəzifələrini layiqincə yerinə yetirmiş insanlar isə hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunurlar. Avtomobillərin təqdim olunması bu kateqoriyadan olan şəxslərin həyatına rahatlıq gətirəcəkdir. Dövlətin qayğısı və sizin vətənpərvərliyiniz gənclərimizə örnəkdir. Bu da onu göstərir ki, hər bir gənc, hər bir vətəndaş öz ölkəsinə xidmət etməli, vətənpərvər olmalıdır.

Ali Məclisin Sədri avtomobillə təmin olunanlara Vətən qarşısında borclarını layiqincə yerinə yetirdiklərinə görə təşəkkürünü

paqlarımızı düşməndən azad etməsi, dövlətimiz tərəfindən müharibə iştirakçılarına göstərilən dəstək və qayğı ölkəmizdə olan dövlət-xalq-ordu birliyinin ifadəsidir".

Qurban Yolçuyev və Nadir Məmmədov ailə üzvləri adından Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlıq edərək demişlər ki, 2005 və 2019-cu illərdə mənzillə təmin olunmuşuq. Bu gün – bayramlar ərzində avtomobillərin verilməsi isə bizə ikiqat sevinc hissi yaşatdı. Bütün bunlar dövlətimizin vətəndaşına göstərdiyi diqqətin təzahürüdür.

Sonda xatirə şəkləri çəkdirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Gənclər Heydər Əliyev Muzeyində olublar



Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 98-ci ildönümü ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi və Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyi tərəfindən gənclərin Heydər Əliyev Muzeyinə təşkil olunan ekskursiyasında 30 gənc iştirak edib.

Zəngin ekspozisiya ilə tanışlıq zamanı tələbələrə məlumat verilib ki, muzey Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 1999-cu il 18 fevral tarixli Sərəncamı ilə yaradılıb. Buradakı ekspozitlər gərkəmli dövlət xadiminin ictimai-siyasi fəaliyyətini, keçdiyi şəərəfli həyat yolunu özündə əks etdirən kitab, qəzet və jurnallardan, 1990-1993-cü illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı və Ali Məclisin Sədri kimi işləyib hazırladığı, qəbul etdiyi tarixi qərar və sərəncamlardan, imzalanmış protokoll və müqavilələrdən, məktub və teleqramlardan, isti-

fadə etdiyi xatirə əşyalarından, ulu öndərin şəərəfinə toxunmuş xalçalardan, çəkilmis portretlərdən, tarixi fotolardan və sənədi filmlərdən ibarətdir.

Dahi şəxsiyyətin muzeylərə sığmayan zəngin ömür yolunu əks etdirən dəyərlə ekspozisiyada ulu öndərimizin uşaqlıq və gənclik, təhsil illəri, ilk əmək fəaliyyəti, 1969-1982-ci illərdə Azərbaycan rəhbərliyinin birinci mərhələsi, Moskvada çalışdığı və yaşadığı dövr, Naxçıvana qayıdışı, muxtar respublikaya rəhbərlik etdiyi illər, müstəqil Azərbaycanın memarı kimi fəaliyyəti zəngin materiallarla nümayiş etdirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidməti

Muxtar respublikada ilk dəfə olaraq mühasiblərin müsabiqəsi olub

Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi yanında Maliyyə Tədris Mərkəzi tərəfindən ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 98-ci ildönümünə həsr edilmiş "Yeni dövrün ən yaxşı mühasibi" müsabiqəsi keçirilib.



rəqabətin artırılmasına şərait yaratmaq və əmək bazarında mühasib peşəsinə olan marağı stimullaşdırmaqdan ibarətdir.

Sonra uğurlu mühasib olmağın yollarını əks etdirən stimullaşdırıcı videoçarx nümayiş etdirilib, mühasibat uçotu üzrə test imtahanı keçirilib. 35 sualdan ibarət imtahan tələbə və maliyyə-mühasibat işçilərinin bilik səviyyəsinə uyğun olaraq iki fərqli test nümunəsi əsasında təşkil edilib.

Növbəti gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyində Maliyyə Tədris Mərkəzinin əməkdaşı Pərviz Babayev təqdimatında "Mühasib peşəsinin incəlikləri" mövzusunda maarifləndirici seminar keçirilib. Tələbə və mühasiblər arasında ən yüksək nəticə toplayan ilk üç yerin qalibinə diplom, sertifikat və hədiyyələr təqdim olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Universitetinin dəstəyi ilə Beynəlxalq münasibətlər və hüquq fakültəsində keçirilən müsabiqədə muxtar respublikanın müəssisə və təşkilatlarında çalışan maliyyə-mühasibat işçiləri, ali təhsil müəssisələrinin tələbələri və bu sahəyə marağı olan şəxslər də daxil olmaqla, onlayn qeydiyyatdan keçmiş 45 nəfər iştirak edib.

Əvvəlcə Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi yanında Maliyyə Tədris Mərkəzinin direktoru Mehriban İmanova çıxış edərək il ərzində mərkəzin qarşısında duran vəzifələrin həyata keçirilməsindən, qazanılan nailiyyətlərdən və tətbiq olunan yeniliklərdən danışib. Bildirilib ki, keçirilən müsabiqənin əsas məqsədi yeni dövrün tələblərinə cavab verən mühasiblər arasında

Naxçıvan meyvələri uzaq keçmişdən dad-tamı ilə seçilərək tanınıb. Bu qədim diyarın iqlimi, torpaqlarının çoxsaylı minerallarla zəngin olması burada əkilib-becərilən kənd təsərrüfatı məhsullarına da böyük təsir göstərib. Elə bu səbəbdəndir ki, muxtar respublikanın aqrar məhsulları hər kəsin marağını özünə cəlb edə bilib. Naxçıvanın özünəməxsus meyvələrindən biri də hazırda tədarükünə başlanılan göyçədir.

Mütəxəssislərə görə, Naxçıvan göyçəsinin yetişdirilməsi VI-IX əsrlərə gedib çıxır. Alça və albxara tinglərinə calağ vasitəsilə vurularaq yetişdirilən bu meyvə ilk baxışda alçaya bənzərsə də, ondan fərqi tam yetişməyə qədər yaşıl rəngini özündə qoruyub saxlamasıdır. Sulu, alçadan fərqli olaraq tam nisbətən şirinə çalan bu meyvədən mürəbbə, kompot, lavaşa və sair də hazırlanır. Təsədüfi deyil ki, son dövrlərdə ənənəvi olaraq təşkil edilən və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin də şəxsən iştirak etdiyi göyçə festivalları bu gözəl meyvənin tanıdılmasına, təbliğ olunmasına hərtərəfli şərait yaradıb. Bundan əlavə, hər il yerli torpaq mülkiyyətçiləri tərəfindən adıçəkilən məhsulun paytaxt Bakı şəhərinə göndərilməsi, "Naxçıvan məhsulları" mağazaları tərəfindən satışının təşkil olunması da ölkə daxilində göyçənin tanıdılmasına geniş imkanlar açıb.

Məlum olduğu kimi, son illərdə muxtar respublikada meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı ilə bağlı böyük işlər görülmüş, Dövlət proqramları qəbul edilib. Bu sahənin mühüm potensialı nəzərə alınaraq icrası başa çatdırılan müvafiq Dövlət proqramından sonra Ali Məclisin Sədri tərəfindən bu il martın 15-də "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında", martın 29-da isə "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı, emalı və ixracının stimullaşdırılmasına dair Dövlət Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında" sərəncamlar imzalanıb. Bu proqramların qəbulunda əsas məqsədlərdən biri də muxtar respublikada kənd təsərrüfatı məhsullarına olan tələbatın

Naxçıvan göyçəsi — onu necə ixrac edə bilirik



yerli istehsal hesabına ödənilməsi və ixrac imkanlarının artırılmasıdır. Bir az da dəqiqləşdirsək, proqramlarda nəzərdə tutulan tədbirlərin həyata keçirilməsindən bir sıra nəticələr gözlənilir ki, onlardan da ən əsası ixrac ödənilməsi və ekoloji təmiz meyvə-tərəvəz məhsulları istehsal sahələrinin yaradılmasıdır. Elə biz də bu yazıda Naxçıvanın özünəməxsus meyvəsi olan göyçənin ixrac üçün necə bir məhsul olduğundan bəhs edəcəyik.

Əvvəlcə onu qeyd edək ki, son illərdə meyvə-tərəvəzçiliyin inkişafı ilə bağlı vaxtilə qəbul edilmiş Dövlət proqramının uğurlu icrası nəticəsində muxtar respublikada xeyli meyvə bağları salınıb, bu sırada göyçə bağları da istisna deyil. Daxili bazarda (Bakı şəhəri də daxil olmaqla) göyçəyə tələbat ildən-ildə artdığından torpaq mülkiyyətçiləri bu meyvənin istehsalına daha çox marağ göstərirlər. Meyvəyə digər marağ isə onun tədarük dövrünün qısa olmasıdır. Aydın məsələdir ki, bir çox meyvə növlərini ilboyu bazarda tapmaq mümkündür, ancaq elələri də var ki, (göyçə, gilə və sair) onların mövsümü müddəti çox qısamdır və bu da təbii olaraq həmin məhsulların qiymətini təsir edir. Göyçəyə gəldikdə isə bu meyvə orqanizmə saymaqla bitməyən faydaları

ilə zəngindir. Susuzluğu yatıran, iş-təhəni açan, xolesterinin səviyyəsini düşürən, orqanizmdə qan yaradan göyçə, həm də ürək-damar xəstəliklərinə, hipertoniyaya və qanaxlığınə çox müsbət təsir göstərir. Təbii ki,

Amma göyçənin damağ ləzzətinə xitab edən alıcı kütləsinin həcmi daha böyükdür. Buna görə də biz bu milli meyvəni brend məhsulu olaraq təqdim etməyi bacarmalıyıq. Bir məhsulu brend adlandırmaq isə dillə mümkün



deyil. İstənilən brendin arxasında güclü marketinq kommunikasiyası və illərin zəhməti dayanır.

Bu gün aqrar məhsulların bazar təqdimatı ilə məşğul olan marketoloqların gəldiyi ümumi qənaət belədir ki, qablaşdırma məhsula verilən ilk dəyərdir. Digər dəyəri isə alıcı ondan istifadə etdikdə hiss edir. Baxmayaraq ki, bu gün ən məşhur aqrar bazarlarda belə, məhsullar həm açıq, həm də qablaşdırılmış şəkildə təqdim olunur. Bunun da özünəməxsus səbəbləri var. Məsələn, bu ilin mart ayında Fransa və Polşanın aqrar məhsullar üzrə mü-təxəssislərinin keçirdiyi onlayn brifinqdə (brifinq pandemiyə dövründə yaz məhsullarının bazarda təqdimatına həsr olunmuşdu) aqrar məhsulların tam qablaşdırılmamasının bir səbəbi də istehlakçıların məhsula toxunaraq almaq qərarını verməsi ilə bağlı idi. Digər tərəfdən bu gün dünyada yazın ilk meyvə və ya giləmeyvə məhsullarının satışı təcrübəsi də mövcuddur. Təsədüfi deyil ki, gilə mövsümündə qardaş Türkiyə Respublikasında bu məhsulun tədarükçüləri göyçə kimi satış müddəti o qədər də çox olmayan bu giləmeyvəni 6, 8, 10, 14 ədəd böyük və kiçik ölçüdə olmaqla, qablaşdıraraq Latın Amerikasına ölkələrinədək ixrac edirlər. Və yaxud bu gün Pribal-

Yeni vəzifəyə təyin olunmuş dövlət qulluqçularının təntənəli andiçmə mərasimi keçirilib



publikamızda gənclərə yaradılan şəraitə görə dövlətimizə minnətdarlığını bildirib. göstərilən qayğının müqabilində səylə çalışaraq muxtar respublikamızın inkişaf və tərəqqisinə öz töhfələrini verəcəklərini qeyd edib.

Daha sonra müsabiqəni uğurla başa vurmuş və dövlət orqanlarında yeni vəzifələrə təyin olunmuş namizədlər Azərbaycan Respublikasına sadıq olacaqlarına, onun Konstitusiyasına dönmədən əməl edəcəklərinə, dövlət sirlərini və xidməti sirri qoruyacaqlarına, dövlət qulluğunun onlara verdiyi hüquqları və üzrlərinə qoyduğu vəzifələri qərəzsiz, vicdanla, yalnız qanunauyğun surətdə və dövlətin mənafeyi naminə həyata keçirəcəklərinə təntənəli surətdə and içiblər.

Andın mətnini imzalayan dövlət qulluqçularına andiçmə vərəqələri təqdim edilib, xatirə şəkli çəkdirilib.

Sonra mərasim iştirakçıları Dövlət Bayrağı Muzeyi ilə tanış olublar.

Xatırladaq ki, müsabiqəyə 205 vakant vəzifə çıxarılmış, həmin vəzifələrin tutulması üçün 571 namizəd sənəd təqdim etmişdi. Müsabiqənin test imtahanları mərhələsində 559 namizəd iştirak edib, 326 namizəd keçid balını toplayıb. Test imtahanında və müsahibə mərhələsində müvəffəqiyyət qazanmış namizədlərdən 84-ü vakant vəzifələrə təyin olunub. Onlardan ilk dəfə dövlət qulluğuna qəbul edilmiş 71 nəfər andiçmə mərasimində iştirak edib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzinin mətbuat xidməti

